Prefeitura Municipal
de Pato Branco

INTERVENCOES

Data de Impressao: 06/07/2025 - 09:08:06



Intervencao

22

22

22

Ano Obra

2020 CONSTRUCAO DA PRACA DO BAIRRO VILA
ISABEL
Esta intervencao foi concluida

2020 CONSTRUCAO DA PRACA DO BAIRRO VILA
ISABEL
Esta intervencao foi concluida

2020 CONSTRUCAO DA PRACA DO BAIRRO VILA
ISABEL
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo
Contrato
85/2020

Aditivo
4/2022

Aditivo
2/2022

Prazo

180

180

180

Data Inicial Valor Total % Medicao
19/10/2020 R$ 292.548,45 100,00%
19/10/2020 R$ 292.548,45  100,00%
19/10/2020 R$ 292.548,45  100,00%



N222/2020
Data Inicial: 19/10/2020

CONSTRUGCAO DA PRACA DO BAIRRO VILA
ISABEL

R$ 292.548,45



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

110383

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
14543 2020 08/10/2020 12433
8217 2021 25/05/2021 12433
1903 2022 14/02/2022 12433
1995 2022 16/02/2022 12433
7661 2022 24/05/2022 12433

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12433 1001 503317 08/10/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(R(f_l_slpor)sével _I?gccr.]i(cF:)e)sponsével rpe (I?g(;.s(grgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Res;;‘.ti'\r/ic?nica
écnico)

CPF 00* *3%,0%*-81 ART (CREA) 17#kQ* 545 Hx Fiscalizacao Sim

CPF 06*.*8*.0**-46 ART (CREA) 17K *5HkE Gtk Orgamento Sim

CPF 21* *7*,0**-68 ART (CREA) 17Kk QK[ ok Execugao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medigao
Base 31768 R$ 358.086,21 01/11/2019

Contrato 85 2020 76.995.448/0001-54 31769 R$ 292.548,45 23/06/2020 100,00%
Aditivo 4 2022 76.995.448/0001-54 32138 R$ 44.570,09 03/02/2022 100,00%
Aditivo 2 2022 76.995.448/0001-54 32227 R$ 10.621,46 12/05/2022 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
31785 Paralisacdo 1 Jurisdicionado 06/11/2020
31937 Paralisacdo 2 Jurisdicionado 29/06/2021



31976 Medicao
32000 Paralisacdo

32109 Medicdo

32121 Medicdo

32137 Medicao

32139 Medicao
32165 Paralisacao
32228 Medicdo

32251 Conclusao

3 Jurisdicionado
4 Jurisdicionado

5 Jurisdicionado

6 Jurisdicionado

7 Jurisdicionado

8 Jurisdicionado
9 Jurisdicionado
10 Jurisdicionado

11 Jurisdicionado

Matriculas de Obras

NGmero CEl

900047663578

08/09/2021

26/10/2021

15/12/2021

14/01/2022

23/02/2022

23/02/2022

30/03/2022

13/07/2022

29/08/2022

NUmero CND Sequencial

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Aditivo

Data de Emissao Data de Validade

Contrato
85/2020

Contrato
85/2020

Contrato
85/2020

Contrato
85/2020
Aditivo
4/2022

Aditivo
2/2022

47,64%

64,42%

92,91%

100,00%

100,00%

100,00%

Data de Cancelamento



N222/2020
Data Inicial: 19/10/2020

CONSTRUGCAO DA PRACA DO BAIRRO VILA
ISABEL

Documentos

R$ 292.548,45
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